
Veterantouren-26   

 

12 februari Karlsborg 

 

 

Välkomna Karlsborgs BTK hälsar Er välkomna till Molidens 

Idrottshall i Karlsborg den 12 februari och 

Veterantouren deltävling 2 

 

Klasser Damer/Herrar 65 (födda 1961 eller tidigare) 

 Damer/Herrar 70 (födda 1956 eller tidigare) 

 Damer/Herrar 75 (födda 1951 eller tidigare) 

 Damer/Herrar 80 (födda 1946 eller tidigare) 

 Vid mindre är 4 anmälda slås klasserna ihop 

 

Licens Minst D licens krävs för deltagande 

 

Spelform  Poolspel med 4 pooler som första val, A och B 

slutspel i cupform 

Tävlingsboll STIGA PERFORM XXX vit 

 

Avgift Anmälningsavgift: 200:- /person som faktureras 

föreningsvis 

 Kaffe/smörgås ingår i anmälningsavgiften vid 

ankomst 

 

 



Avprickning Sker senast 10.00 i hallen och tävlingsstart är 10.30     

Hallen är tillgänglig för träning 09.15 

Priser Priser till de främsta i respektive klass (preliminärt 4 

i A slutspelet och 2 i B slutspelet) 

Tävlingssystem Tävlingen genomföres med det ”nya” 

tävlingsprogrammet via STUPA 

 Upplysning lämnas av Ronny Ferm 070- 571 53 33 

 Anmälan SENAST 1 feb till rferm@hotmail.com, 

anmälan sker föreningsvis  

Välkomna Vi hälsar Er välkomna till Karlsborg och den andra 

deltävlingen i Veteran touren  

  

Till sist Vill vi gärna göra Er uppmärksamma på vårt 

arrangemang SBTF VETERAN MASTERS 2-7 aug 

2026 – Nordens största Veterantävling?                         

”Pingis veteranernas O-ring” 

• 5 års intervaller i klasserna Singel – Dubbel – Lag 

– Mixed samt LagMixed (60,65,70,75,80+) 

• Samtliga klasser spelas i poolform 

• Som avslutning kan vi erbjuda ett 

”landslagsläger” med Marcus Sjöberg som 

tränare, dessutom ger han råd och tips. 

 Logi finns i form av vandrarhem, hotell. Dessutom 

ställplats i direkt anslutning till den utbyggda hallen.  

Vi spelar på ca 40 bord, allt under samma tak 

 Nu får ni lite förhands info då ni kan gå in på vår 

hemsida (Karlsborgs BTK) se fliken SBTF Veteran 

Masters där hittar ni mer info om klasser, logi, Att 

göra (tag gärna medföljande) då det finns mycket 

att se i Karlsborg. 

 Anmälan öppnar upp inom kort för alla inklusive 

internationellt. Välkomna och missa inte detta! 

 Ett råd är ATT inte vänta för länge med anmälan när 

den öppnat, då vi tror det kan bli fullt ganska fort 

både vad gäller klasser som logi.   

 

mailto:rferm@hotmail.com

